PROPOSTA PARA SÓCIO

MATRÍCULA Nº -----------------

Ilmo Sr. Presidente do Sindicato do Comércio Atacadista de Drogas e Medicamentos do
Estado do Rio de Janeiro.

Prezado Senhor:

A empresa__________________________________________________________________________

  Pertencendo à categoria econômica abrangida por esse Sindicato e, de
acordo  com  a  Consolidação  das Leis  do  Trabalho, vem solicitar a sua inscrição,  no
quadro social do mesmo, como sócia “contribuinte efetiva”.

  Seguem os documentos necessários para a referida inscrição, e desde já
e sobre a mesma muito agradece o pronunciamento da Diretoria desse Sindicato.

Atenciosamente,

......................................................
(assinatura do representante legal)

............................................................, .........    Em ______/______/______
   cidade                     sigla

Endereço ....................................................................................................................................

Bairro ............................................Município ........................................... Cep ..........................

Telefone(s) (     )  ................................................................

CNPJ ............................................................. Insc. Estadual .....................................................

E-mail ........................................................................................................................................

Contrato Registrado na JUCERJA

Nº ............................................... Data _______/_______/_______

Última Alteração Contratual .......................................................................................................

Principal ramo de atividade ........................................................................................................

Outras Informações ....................................................................................................................